'Prc/âtiU'O de <.Sao ] odt dod Campod

tdtado de <5tJl) 'Paulo

LIVRO N..!!.

DECRETO N9 5429/86

de 24 de fevereiro de 1986

Dispõe sobre abertura de crédito

adicionll no valor de Cr$ .... . .. .

1. 863 . 00 0.000 .

O Prefeito Municipal de São José dosC~s ,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 , da Lei n9 3054 de 04

de dezembro de 1985, e artigo 39 , item V do Decreto-Le i Complementar n9 9

de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da -

Fazenda um crédito adicional no valor de Cr$,1, 863.000 . 000 (um bilhão e -

oitocentos e sessenta e três milhões de cruzeiros) , destinado a supleme~

tar a seguinte dot ação do orçamento v i g ente:

20 . 20

20.20 - 15824944.02

20 .20 - 3113

ENCARGCS GERAIS DO MUNIC!PIO

Encargos de Previdência

INAMPS

Obrigações Patronais 1. 863 . 000.000

Artigo 29 - O crêdi to aberto no artigo an

terior correra por conta da anulação parcial na mesma importância na se

guinte dotação do orçamento vigente:

20 . 20

20.20 - 15824944.03

20.20 -- 3113

na data de sua publicação ,

24 de fevereiro de 1986.

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO

Encargos de Previdência
r.

Segu ro Contra Acident e de Trabalho _)
Obrigações Patronais 1.863.000.000

Artigo 39 - Este decreto entrará e m vigor

em contrario .

São José dos Campo

Robson Marinho

Jurídicos

'PH.tclfl41'0 de Sao ]Odl doJ CompoJ

tJfado de c.São 1>aulo

LIVRO N..2. F L c;. N~

Cont. decreto n9 5429/86 ~ Fls, 02

Prefeitura Municipal de são José dos Campo
24 de fevereiro de 1986.

Jair

Secretário Fazenda

Registrado e Pu de Formali

zaçao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurldic , aos vinte e quatro dias

do mês de fevereiro do ano de mil novecentos e oitenta e seis .

( ~-~ -Fortunato Júnior

Formalização de Atos